
Teilnehmer BVRL der A-Schüler am 08.05.2011 in Bebra

VN Bierwirth Florian TTC All 5 Kassel KS
VN Schmidt Tom TTC All 5 Kassel KS
VN Klee TTC All 5 Kassel KS
VN TTC Hofgeismar KS
VN Vogel Marvin TTV Eschwege WM
VN Eisenträger Lukas VfL Marburg MB
VN Schade Marius HR
2. Mohr Alexander TV Heringen HR
3. Baris TTC Lax HR
4. Bachmann Daniel TTV Weiterode HR
5. Lorenz HR
6. Fischer Jonathan TV Heringen HR
2. Johannes MB
6. Lars TTC Burgholz Kirchhain MB
7. Wagner Jannik MB
1. Niclas SE
3. Jan-Philipp SE
4. Moritz SE
5. Sauer SE
6. Wicke TSV Besse SE
1. Philipp WF
2. Saure Henning TSV Wetterburg WF
NR Wolf Jannik SV Vierbach WF
NR Bachmann SV Vierbach WM
5. Noah WF
1. Beck TTV Eschwege WM
4. WM
1. Schwenkreis Tobias KS
2. Schütz TTC All 5 Kassel KS
3. Paul TSG Sandershausen KS
4. Julian TSV Heiligenrode KS
5. Christian KS
NR Nebel Maurice TSV Wetterburg WF
NR Kilian Alexander SC Neukirchen SE
NR Lukas TSV Marbach MB
NR Daniel TTC Lax HR
NR Hagen TSV Wetterburg WF

Johan
Rüddenklau Yannik

TTVC Lüdersdorf

Kotulla

Tegl TTC Rhina

Linnenkohl TV Cölbe
Rüffer

TV Cölbe
Riedemann TSV Röhrenfurth
Selentschik SC RW Riebelsdorf
Krey SVF Ottrau

Maik SC RW Riebelsdorf
Leon

Tenge TSV Vöhl

Lennart
Bonck TSV Vöhl

Laurenz
Beyer Constantin SV Reichensachsen

FT Niederzwehren
Jamie

Kinowski
Appel
Nastevski FT Niederzwehren

Tuschhoff
Annuseit
Rolke



Bierw Tenge Beck, Selen Tegl, Tusch Appel Di. Di. Platz
Bierwirth, Florian 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 18 0 18 6 0 6 1
Tenge, Philipp 0 : 3 3 : 1 3 : 2 2 : 3 2 : 3 0 : 3 10 15 -5 2 4 -2 5
Beck, Laurenz 0 : 3 1 : 3 3 : 2 1 : 3 1 : 3 1 : 3 7 17 -10 1 5 -4 7
Selentschik, Jan-Philipp 0 : 3 2 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 8 15 -7 1 5 -4 6
Tegl, Lorenz 0 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 1 0 : 3 12 10 2 4 2 2 2
Tuschhoff, Lukas 0 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 1 1 : 3 3 : 2 13 12 1 4 2 2 3
Appel, Julian 0 : 3 3 : 0 3 : 1 0 : 3 3 : 0 2 : 3 11 10 1 3 3 0 4

Sä.+ Sä.- Sp.+ Sp.-



Schmi Riede Kotul Fisch Rüffe Beyer Saure Di. Di. Platz
Schmidt, Tom 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 18 1 17 6 0 6 1
Riedemann, Niclas 1 : 3 3 : 0 3 : 2 0 : 3 3 : 1 3 : 0 13 9 4 4 2 2 3
Kotulla, Baris 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 12 7 5 4 2 2 2
Fischer, Jonathan 0 : 3 2 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0 10 13 -3 2 4 -2 5
Rüffer, Lars 0 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 1 3 : 0 2 : 3 11 10 1 3 3 0 4
Beyer, Constanin 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 5 15 -10 1 5 -4 6
Saure, Henning 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 0 : 3 3 17 -14 1 5 -4 7

Sä.+ Sä.- Sp.+ Sp.-



Rüdde Mohr, Linne Annus Krey, Wolf, Naste Di. Di. Platz
Rüddenklau, Yannik 3 : 2 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 16 6 10 5 1 4 2
Mohr, Alexander 2 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 2 14 9 5 4 2 2 3
Linnenkohl, Johannes3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 18 1 17 6 0 6 1
Annuseit, Daniel 1 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 2 11 12 -1 3 3 0 4
Krey, Moritz 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 2 7 14 -7 2 4 -2 5
Wolf, Jannik 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 18 -17 0 6 -6 7
Nastevski, Christian0 : 3 2 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3 3 : 1 9 16 -7 1 5 -4 6

Sä.+ Sä.- Sp.+ Sp.-



Vogel Schad SchweSchüt WagneNebel Kilia Sauer Di. Di. Platz
Vogel, Marvin 3 : 2 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 21 4 17 7 0 7 1
Schade, Marius 2 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 18 7 11 5 2 3 3
Schwenkreis, Tobias 2 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 2 13 14 -1 3 4 -1 5
Schütz, Jamie 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 18 4 14 6 1 5 2
Wagner, Jannik 0 : 3 1 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 13 11 2 4 3 1 4
Nebel, Mairice 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 3 18 -15 1 6 -5 7
Kilian, Alexander 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 21 -21 0 7 -7 8
Sauer, Maik 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 8 15 -7 2 5 -3 6

Sä.+ Sä.- Sp.+ Sp.-



Eisen Klee, BonckKinow BachmWicke BachmRolke Di. Di. Platz
Eisenträger, Lukas 3 : 1 3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 19 4 15 6 1 5 1
Klee, Johan 1 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 17 10 7 5 2 3 3
Bonck, Noah 0 : 3 3 : 1 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 2 9 15 -6 3 4 -1 6
Kinowiski, Paul 3 : 1 2 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 2 3 : 1 3 : 0 20 9 11 6 1 5 2
Bachmann, Daniel 0 : 3 1 : 3 3 : 0 2 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 0 12 13 -1 3 4 -1 4
Wicke, Leon 0 : 3 0 : 3 3 : 0 2 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 0 10 15 -5 2 5 -3 7
Bachmann, Lennart 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 11 13 -2 3 4 -1 5
Rolke, Hagen 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 21 -19 0 7 -7 8

Sä.+ Sä.- Sp.+ Sp.-



Teilnehmer BVRL der A-Schülerinnen am 08.05.2011 in Bebra

VN TSG Sandershausen KS
VN Anna-Sophia TSV Heiligenrode KS
VN TSV Marbach MB
VN Steinberg Lisa TTC All 5 Kassel KS
VN Kraft Antonia TSV Marbach MB
VN Roth Denise-Sophia SE
VN TV Heringen HR
1. Jacob Pia TTC Lax HR
2. Beck Marie HR
3. Hott Laura HR
3. Christina TV Heringen HR
1. Zhang Lisa TSV Marbach MB
1. Rock Hannah WF
2. WF
1. Just TTV Eschwege WM
2. Sachs Hanna TTV Eschwege WM
3. Förster Maren TTV Eschwege WM
1. Charlotte TTC All 5 Kassel KS
3. TSV Heiligenrode KS

Jacob Pia TTC Lax HR

Mergard Jeanine
Küntzel
Dudda Shari Jana

SFV Ottrau
Göder Elisa

TTV Aulatal
TTV Aulatal

Zaenker

TSV Herbsen
Berghöfer Michelle TSV Herbsen

Annabelle

Kosa
Sungur Sevim



Merga Göder SunguHott, Först Zhang Di. Di. Platz
Mergard, Jeanine 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 15 0 15 5 0 5 1
Göder, Elisa 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 12 4 8 4 1 3 2
Sungur, Sevim 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1 0 : 3 6 10 -4 2 3 -1 4
Hott, Laura 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 0 : 3 3 14 -11 1 4 -3 5
Förster, Maren 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 3 15 -12 0 5 -5 6
Zhang, Lisa 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 10 6 4 3 2 1 3

Sä.+ Sä.- Sp.+ Sp.-



Küntz Kraft Kosa, Zaenk BerghSachs Di. Di. Platz
Küntzel, Anna-Sophia 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 15 3 12 5 0 5 1
Kraft, Antonia 1 : 3 0 : 3 3 : 0 2 : 3 3 : 0 9 9 0 2 3 -1 3
Kosa, Charlotte 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 14 4 10 4 1 3 2
Zaenker, Christina 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 2 15 -13 0 5 -5 6
Berghöffer, Michelle0 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 2 0 : 3 6 13 -7 2 3 -1 5
Sachs, Hanna 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 7 9 -2 2 3 -1 4

Sä.+ Sä.- Sp.+ Sp.-



Dudda Stein Roth, Beck, JacobRock, Just, Di. Di. Platz
Dudda, Shari-Jana 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 2 18 6 12 6 0 6 1
Steinberg, Lisa 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 2 3 : 1 3 : 1 17 8 9 5 1 4 2
Roth, Denise-Sophia 1 : 3 1 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 0 2 : 3 11 13 -2 2 4 -2 5
Beck, Marie 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 4 15 -11 1 5 -4 6
Jacob, Pia 1 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 1 15 8 7 4 2 2 3
Rock, Hannah 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 18 -17 0 6 -6 7
Just, Annabelle 2 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 0 1 : 3 3 : 0 13 11 2 3 3 0 4

Sä.+ Sä.- Sp.+ Sp.-



Teilnehmer BVRL der C-Schüler am 08.05.2011 in Bebra

VN Tschunichin Dennis TTC Burghasungen KS
VN Galic KS
1. Schäfer Niklas TV Heringen HR
2. Schade Bastian HR
3. Wagner Tom TTV Weiterode HR
4. Beck Johann HR
5. Jonas TV Heringen HR
1. Felix VFL Marburg MB
4. TSV Niederweimar MB
1. Ritter Louis SC Neukirchen SE
2. Kurz Jonathan SC Neukirchen SE
3. Daniel SC Neukirchen SE
1. Dylan TSV Wetterburg WF
4. Lars TSV Wetterburg WF
5. Luke WF
1. Beck Adrian TTV 79 Eschwege WM
1. Sauer Björn KS
2. Harz Lukas SVH Kassel KS
3. Harz Jonas SVH Kassel KS
4. Gleichmann Tobias KS
5. Möller Felix TSV Heiligenrode KS
6. Dombai Toni TTC Burghasungen KS

NR Müller Moritz KS
NR TSV Wetterburg WF
NR Schäfer Fabian TV Heringen HR
NR Jonas WF

Tilen GSV Eintr. Bauntal

TTC Lüdersdorf

TTV Aulatal
Arbter
Janus
Zickendraht Timon

Bondarenko
Apel
Mikloweit
Schieferdecker TSV Herbsen

TSV Immenhausen

VfB Eberschütz

VfB Eberschütz
Wildt Justin

Quehl TSV Herbsen



Tschu Galic SchadSchäf Schie Zicke Di. Di. Platz
Tschunichin, Dennis 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 14 3 11 4 1 3 1
Galic, Tilen 3 : 2 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 13 5 8 4 1 3 3
Schade, Bastian 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 12 4 8 4 1 3 2
Schäfer, Fabian 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 1 : 3 4 12 -8 1 4 -3 5
Schieferdecker, Luke 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 15 -15 0 5 -5 6
Zickendraht, Simon 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 6 10 -4 2 3 -1 4

Sä.+ Sä.- Sp.+ Sp.-



Schäf Beck, Harz, Mülle Miklo Bonde Domba Di. Di. Platz
Schäfer, Niklas 3 : 1 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 0 : 3 12 9 3 4 2 2 3
Beck, Adrian 1 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0 2 : 3 12 12 0 2 4 -2 5
Harz, Jonas 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 0 : 3 15 4 11 5 1 4 2
Müller, Moritz 2 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 0 3 : 0 0 : 3 11 11 0 3 3 0 4
Mikloweit, Lars 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 0 : 3 3 16 -13 1 5 -4 6
Bonderenko, Daniel 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 18 -17 0 6 -6 7
Dombai, Toni 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 18 2 16 6 0 6 1

Sä.+ Sä.- Sp.+ Sp.-



Sauer Ritte Gleic Arbte Beck, von d Wildt Di. Di. Platz
Sauer, Björn 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 18 2 16 6 0 6 1
Ritter, Louis 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 16 -13 1 5 -4 6
Gleichmann, Tobias 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 16 3 13 5 1 4 2
Arbter, Jonas 0 : 3 3 : 0 0 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 0 11 10 1 3 3 0 4
Beck, Johann 1 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 13 8 5 4 2 2 3
von der Becke, Paul 0 : 3 3 : 0 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 7 12 -5 2 4 -2 5
Wildt, Justin 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 18 -17 0 6 -6 7

Sä.+ Sä.- Sp.+ Sp.-



Apel, Janus Harz, Mölle Kurz, WagneQuehl Di. Di. Platz
Apel, Dylan 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 1 10 11 -1 3 3 0 4
Janus, Felix 3 : 0 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 16 5 11 5 1 4 2
Harz, Lukas 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 18 2 16 6 0 6 1
Möller, Felix 3 : 0 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 0 13 8 5 4 2 2 3
Kurz, Jonathan 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 18 -18 0 6 -6 7
Wagner, Tom 1 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0 10 12 -2 2 4 -2 5
Quehl, Jonas 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 4 15 -11 1 5 -4 6

Sä.+ Sä.- Sp.+ Sp.-



Teilnehmer BVRL der C-Schülerinnen am 08.05.2011 in Bebra

VN Erbe Annika TTV Weiterode HR
1. Schulz Hannah TV Heringen HR
1. Hannah WF
2. Scheele WF
1. Sauer Jessica KS
2. Bürger TSG Sandershausen KS
3. TSV Heiligenrode KS
4. Heidelbach Julia TSG Sandershausen KS

Marek TSV Herbsen
Vivian TSV Herbsen

TSV Immenhausen
Tabea

Ghidey Betiel



Erbe, Marek Sauer Bürge Heide Ghide Schee Schul Di. Di. Platz
Erbe, Annika 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 21 2 19 7 0 7 1
Marek, Hannah 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 7 15 -8 2 5 -3 6
Sauer, Jessica 0 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 0 14 9 5 4 3 1 4
Bürger, Tabea 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0 15 7 8 5 2 3 3
Heidelbach, Julia 0 : 3 3 : 1 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 0 9 15 -6 3 4 -1 5
Ghidey, Betiel 2 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 20 4 16 6 1 5 2
Scheele, Vivian 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0 5 18 -13 1 6 -5 7
Schulz, Hannah 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 21 -21 0 7 -7 8

Sä.+ Sä.- Sp.+ Sp.-
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